
Sępólno Krajeńskie, dnia 19.02.2024 r.  

GMINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE  

woj. kujawsko-pomorskie  

Numer referencyjny sprawy: IRG.271.3.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) na roboty 

budowlane pn: „Budowa zewnętrznej windy osobowej dla osób niepełnosprawnych 

przy budynku administracji publicznej w Sępólnie Krajeńskim”. 

Zamawiający, Gmina Sępólno Krajeńskie, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 89-400 Sępólno 

Krajeńskie,  działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że do 

upływu terminu składania ofert, tj. do dnia19 lutego 2024 r. do godz. 11:00, do 

Zamawiającego wpłynęły 4 oferty. 

Zestawienie ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy) oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 

Cena brutto (w zł) 

Termin 

gwarancji 

(w miesiącach) 

1. 

ELWIND 

Spółka z ograniczona odpowiedzialnością 

ul. Podleśna 41 

85-145 Bydgoszcz 

811 062,00 72 

2. 

Artmed Sp. z o. o. 

ul. Św. Antoniego 18 lok. 3 

97-200 Tomaszów Mazowiecki 

837 406,13 72 

3. 

INTERO SERWIS SP. Z O.O 

ul. Daniłowskiego 6/76 

01-833 Warszawa 

715 000,00 72 

4. 

Liftprojekt rafalik Spółka komandytowa 

ul. Pawia 51/72 

01-030 Warszawa 

1 098 390,00 72 

 

          Burmistrz 

Waldemar Stupałkowski 

    


		2024-02-19T13:13:10+0100




